
営業再開のお知らせとコロナウイルス感染予防に関する対応について 

 

 

 平素は古川自動車教習センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 また、この度の緊急事態宣言発令による臨時休業に関しまして、皆様のご理解とご協力を

心より感謝申し上げます。 

 当教習所ではお客様及び従業員の安全を第一に考え令和 2 年 4 月 25 日（土）より休校と

させていただいておりましたが、令和 2 年 5 月 7 日（木）より営業を再開させていただき

ます。 

 なお、今後の感染拡大の状況によっては対応内容の変更を余儀なくされることも十分考

えられます。 

 

 

＜コロナウイルス感染予防に関する対応とお願い＞ 

 

対策 

 定期的な施設内の換気 

 施設内、車内、などの定期的な消毒の徹底 

 全スタッフの手洗い・うがい・マスク着用などの健康管理 

 お客さま用の消毒液の設置 

 

ご来校に際してのお願い 

 来校された際は、出入り口に備え付けの消毒液をご利用下さい。 

 マスクの着用をお願いします。 

 各ご家庭での健康管理（検温、咳の有無等）を徹底していただき、発熱や咳の症状がな

いことをご確認の上、来校ください。 

 

日々変わる状況ではございますが、できうる対策を講じながら、お客様やスタッフの安心・

安全に努めてまいります。 

皆様のご理解・ご協力を宜しくお願いいたします。 

 

       令和 2 年 5 月 7 日 

       古川自動車教習センター 

 

 


